AD PRIMVM ergo dicendum, quod omnes illæ corporales promissiones que in sacra scriptura continentur, sunt metaphorice intelligenda: sicut quod in scripturis solent spiritualia per corporalia designari, vt ex his quae nonimus, ad desiderandum incognitum co-

Prosa 2. circa principium.

Lib. 3. de lib. arbit. c. 19. & 1 retrat. ea. 9. tom. 1.

Cap. 7.

* q. 3. art. 5.
* Cap. 8.